通用版长期供货协议书范本

合同编号：

本合同为以下双方于 北京 市 签订。

出买方： (以下简称“甲方”)

法定代表人： ，职务：

联 系 地 址： 邮政编码：

买受方： (以下简称“乙方”)

法定代表人： ，职务：

联系地址： 邮政编码：

鉴于：

1. 甲方为一家依据《中华人民共和国 公司法 》设立之 有限责任公司 ，
具有独立的民事主体资格，且甲方愿意向乙方出售其生产或经销的产品并保证
该产品的质量符合乙方要求;

2. 乙方为一家依据《中华人民共和国公司法》设立之有限责任公司，具有
独立的民事主体资格，且乙方愿意购买甲方生产或经销的产品并保证按照双方
的约定及时向甲方支付货款。

甲、乙双方为明确各自的权利和义务，在平等协商的基础上，基于各自的
真实意思表示，达成本合同以便共同遵守。

1. 文字定义

1.1 本合同所称的“合同”、“本合同”均特指目前甲、乙双方签订之产
品买卖合同，如涉及其他合同，则冠以该合同的具体名称。

1.2 本合同所称“甲方”，特指本合同第一页标明之出卖方。

1.3 本合同所称“乙方”，特指本合同第一页标明之买受方。

1.4 本合同中，任何当事人单称“一方”，合称“双方”。

2. 合同标的

2.1 产品概述

为实现本合同目的，经甲、乙双方充分协商，一致确认甲方欲出售给乙方、
乙方欲向甲方购买的产品符合本条所描述之条件：

2.1.1 产品名称为： 牌 型号的 .

2.1.2 生产厂商为： .

2.1.3 产品的计量单位和计量标准为： .

2.2 产品质量

2.2.1 双方一致确认，本合同约定之产品应达到的质量标准为：

2.2.2 为证明其出售的产品符合双方约定的质量标准，甲方应在出售给乙
方的所有产品上标注该产品经过出厂检验合格的标志或附有以标签、文件等方
式制作的产品合格证，甲方承诺：该标志、合格证所称的“合格”，即表示该
产品质量符合甚至高于本合同第2.2.1条约定的质量标准。

2.2.3 如甲方产品质量不符合约定的标准，甲方应承担违约责任和赔偿责
任，赔偿乙方的直接经济损失和因此导致乙方重新购买同类产品的合理差价、
乙方因此需向第三方承担的违约责任、赔偿责任等相关间接经济损失。

2.3 产品包装

2.3.1 双方一致确认，本合同约定之产品应具备如下的包装标准：

2.3.2 如甲方不能达到本包装的标准，应向乙方承担相应的违约责任。如
因此导致产品损坏、变质等减损产品价值的情况出现，甲方应承担赔偿责任，
赔偿乙方的直接经济损失和因此导致乙方重新购买同类产品的合理差价、乙方
因此需向第三方承担的违约责任、赔偿责任等相关间接经济损失。

2.4 产品数量

鉴于长期供货合同的特殊性，本合同产品数量以乙方的实际需要为标准，
最终按照双方实际发生的数量结算。同时双方明确：本合同对乙方在合同有效
期内总的购货数量和每个月(或每个结算周期)的购货数量均没有要求和限定。

	通用版长期供货协议书范本